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Pressmeddelande 
 

Lars-Göran Bäckvall blir ny styrelseordförande i Norrlandspojkarna 
 
Nu övertar Lars-Göran Bäckvall ordförandeposten i fastighetsbolaget Norrlandspojkarna 

efter avgående ordföranden Hans Selling. Lars-Göran Bäckvall lämnade posten som VD i 

företaget den 1 mars 2008.  

– Den här förändringen känns naturlig. Efter att ha drivit företaget framåt som VD, 

känns det nu intressant att fortsätta som styrelseordförande.  Vi har de senaste åren byggt 

upp ett stort förtroende inom branschen och nu handlar det om att förvalta det på bästa 

sätt, säger Lars-Göran Bäckvall. 

 

Lars-Göran tar över ordförandeskapet från Hans Selling som nu efter fyra år lämnar 

Norrlandspojkarnas styrelse. 

 

– Det har varit fantastisk roligt att vara med om den utveckling som företaget har haft och det 

finns en stor fortsatt utvecklingspotential för Norrlandspojkarna. Företaget har vuxit och 

fortsätter att växa, vilket gör att arbetsbördan också ökar, säger Hans Selling som nu alltså 

väljer att lämna styrelsearbetet. 

 

Både Lars-Göran Bäckvall och Hans Selling ser mycket ljust på företagets framtid, inte minst 

med tanke på planerna på E4 syds nya dragning med högbro över Sundsvallsbukten och norra 

kajens utveckling. 

 

– Det här är två mycket intressanta projekt. Vår affärsidé bygger på att äga och förvalta 

kommersiella industrilokaler och vi ser goda möjligheter att göra sådana affärer i samband med 

E4-projektet och utvecklingen av norra kajen, säger Lars-Göran Bäckvall. 

 

Det här innebär sannolikt mer affärer med offentliga uppdragsgivare. Det är ytterligare ett skäl 

till att Hans Selling anser det lämpligt att lämna styrelsearbetet.  

 

– Som VD i det kommunala bostadsbolaget Mitthem känns det naturligt för mig att lämna 

styrelsen nu. Eftersom det är möjligt att de här affärskontakterna nu ökar, kan det uppstå 

situationer där jag kan uppfattas som jävig. Det vill vi inte riskera, säger Hans Selling. 

 

Det är med visst vemod Hans Selling lämnar uppdraget i Norrlandspojkarna, som han menar har 

gjort flera stora insatser för utvecklingen av Sundsvall.  

 

– Ta bara satsningen på Johannedal. När Norrlandspojkarna förvärvade området tog vi över ett 

tiotal tämligen outvecklade industrifastigheter nu har vi utvecklat en ny typ av nischade 

industrilokaler. Det här har skapat attraktionskraft och lyft hela området. Det har varit en 

spännande och rolig utveckling att vara med om. Men nu växer företaget och kräver ett större 

engagemang än jag har möjlighet att bidra med, säger Hans Selling. 

 
För mer information: 

Lars-Göran Bäckvall, tel 070-327 16 00 

Hans Selling, tel 070-513 95 39 


